KNOTT)

413

Bezeichnung

Handbremsensatz zu Winde:
T2005, T2025, T2605,
T2625, T3205, T3700

Bezeichnung

Kabelklemmset flr alle Winden

Bezeichnung

Sicherungsmutter zu Windenkurbel

fur alle Winden

Bezeichnung

Kurbel zu Winde:
T600, T900, T1100

Kurbel zu Winde:
T1300, T1500, T1602, T1801

Kurbel zu Winde:
T2005, T2025, T2605,
T2605B, T2625, T3205

Kurbel zu Winde:
T3700

Kurbel zu Winde:
KX1550, K2550

Bezeichnung

Sperrklinkensatz zu Winde:
T2005, T2025, T2605,
T2605B, 72625, T3205

Sperrklinkensatz zu Winde:
T1100, T1300, T1500

Sperrklinkensatz zu Winde:
T600, T900, T1000A, T120

Sperrklinkensatz zu Winde:
T1401

Sperrklinkensatz zu Winde:
T1602, T1801

Winden Ersatzteile

Gewicht
kg

0,40

Gewicht
kg

0,05

Gewicht
kg

0,04

Gewicht

kg

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

Gewicht

kg

0,10

0,10

0,10

0,10

0,10

Andere Ausflihrungen auf Anfrage. Anderungen vorbehalten.

Bestell-
nummer

407970.001

Bestell-
nummer

407210.001

Bestell-
nummer

405589.001

Bestell-

nummer

403688.001

403689.001

403687.001

404073.001

408861.001

Bestell-
nummer

408436.001

408480.001

408481.001

408482.001

408483.001



